

KONSULENTFIRMA FLEMMING KJÆRBØL ApS

Lindegårdsvej 36, st
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2019

Flemmng Kjærbøl

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KONSULENTFIRMA FLEMMING KJÆRBØL ApS
Lindegårdsvej 36, st
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 48268881

CVR-nr: 16337137
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ved udgangen af regnskabsåret har selskabet tabt mere end halvdelen af selvskabskapitalen. Det er ledelsens forventning af egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening, alternativt ved kapitalindsprøjtning, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regn-skabs-årets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Konsulentfirma Flemming Kjærbøl ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse Bvirksomhed. Herudover har virksomheden valgt at anvende regler for klasse Cvirksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og andreposter omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikovergang til køber inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre poster omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage, inkluderede feriepenge og pensioner samt andre til sociale sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtaget godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kurskursstab vedrørende finansielle aktiver, samt tillæg og godtgørelser under aconto-skatteordning. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de løb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amorrtiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (dekretations-tidspunktet).

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatte tilgodehavender og forpligtelser indregnes i balancen med det løb, der kan begrundes af årets forventede skattepligtige indkomstreguleret for skat af tidligere års skattepligt indkomster samt for betalte acontoskatter. Skatte tilgodehavender og forpligtelser præsenteres det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidigt

Ud-skudt skat er skat-ten af al-le mid-ler-ti-di-ge for-skel-le mel-lem regn-skabs-mæs-sig og skat-te-mæs-sig ak-ti-ver og for-plig-tel-ser op-gjort på grund-lag af den plan-lag-te an-ven-del-se af ak-ti-ver hen-holds-vis a for-plig-tel-sen.

Ud-skudte skat-te-ak-ti-ver, her-un-der skat-te-vær-dien af frem-før-sels-be-ret-ti-get skat-te-mæs-sigt un-der den værdi, hvor-til ak-ti-ver for-ven-tes at kunne re-a-li-se-res, en-ten ved ud-lig-ning i skat af frem-tidig ind- eller ved mod-reg-ning i ud-skudte skat-te-for-plig-tel-ser inden for samme ju-ri-di-ske skat-te-en-hed. Even-ud-skudte net-to-skat-te-ak-ti-ver må-les til net-to-re-a-li-sa-ti-ons-vær-di.

Ud-skudt skat må-les på grund-lag af de skat-te-reg-ler og skat-te-sat-ser, der med ba-lan-ce-da-gens lov-giv-væ-re gæl-den-de, når den ud-skud-te skat for-ven-tes ud-løst som ak-tu-el skat.

Gældsforpligtelser

Gældsfor-plig-tel-ser må-les til amor-ti-se-ret kost-pris, hvil-ket sæd-van-lig-vis sva-rer til no-mi-nel vær-di.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.730	3.457
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		27.730	3.457
Andre finansielle indtægter			9.661
Øvrige finansielle omkostninger		-193	-959
Ordinært resultat før skat		27.537	12.159
Skat af årets resultat		-6.226	-3.102
Årets resultat		21.311	9.057
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			105.800
Ekstraordinære uddelinger		108.000	
Overført resultat		-86.689	-96.743
I alt		21.311	9.057

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.320	40.100
Tilgodehavende skat			164
Andre tilgodehavender			4.824
Tilgodehavender i alt		4.320	45.088
Likvide beholdninger		76.752	217.329
Omsætningsaktiver i alt		81.072	262.417
Aktiver i alt		81.072	262.417

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-152.020	-65.331
Forslag til udbytte			105.800
Egenkapital i alt		47.980	240.469
Skyldig selskabsskat		6.255	3.198
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.255	3.198
Skyldig selskabsskat		3.198	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.639	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.837	18.750
Gældsforpligtelser i alt		33.092	21.948
Passiver i alt		81.072	262.417

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ved udgangen af regnskabsåret har selskabet tabt mere end halvdelen af selvskabskapitalen. Det er ledelsens forventning af egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening, alternativt ved kapitalindsprøjtning, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1